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Время

Время

Составитель методист Головизина Е.В.

17:00

18:20

15:30

16:50

12:00

13:20

14:00

15:20

10:30

11:50

9:00

10:20

15:30

16:50
Отчет по подготовке к ВКР Отчет по подготовке к ВКР Отчет по подготовке к ВКР

17:00

18:20

Церковь, государство и общество          

ЗАЧ С ОЦ. к. богословия священник 

Алексей Паркачев

Русская религиозная философия             

ЗАЧЕТ к. философских наук, доц. 

Жохов Анатолий Владимирович

14:00

15:20

Практическое руководстводля 

священнослужителя ЗАЧЕТ                    

иеромонах Михей (Вихлянцев)

Физическая культура и спорт 

(теория)  ЗАЧЕТ                                                     

канд. пед. н. доц., Пономарев 

Николай Леонидович

10:30

11:50

9:00

10:20

12:00

13:20

Русская патрология ЗАЧЕТ                               

канд. соц. н. доц. Гоголин 

Николай Александрович

Отделение Священно-Церковнослужителей, расписание занятий ПЯТОГО курса заочного сектора, зима 2023-2024 уч. года Аудитория 215

Понедельник 18.12 Вторник 19.12 Среда 20.12 Четверг 21.12 Пятница 22.12


